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 Hem Bästa valen Topp 7 PDF till Word Converter
 Otroliga gratis PDF till Word-konverterare online du borde prova
  Skylar ReidUppdaterad 17 mars 2022PDF-konverterare 
 Ordbehandlingsdokument är alla manuskript som skapades genom att lägga till text, bilder och grafer. Den är redigerbar. Även om PDF-filer påminner lite om .docx-filer, kan .pdf-filer inte ändras. Det är som den färdiga versionen av .docx som på något sätt utger sig för att skydda den formationen inuti. Eftersom båda filerna innehåller data och information. Det är viktigt att konvertera PDF till Word, för att vi ska kunna ändra en del av specifik information skriven i filen. Att ändra dokumentet även efter att det slutförts kan vara ett behov ibland eftersom stavfel och tekniska problem kan uppstå när som helst. Innan dess behöver du förstås ett verktyg för att göra konverteringen möjlig. Det är därför den här artikeln föreslår att hjälpa dig att hitta en bra PDF-fil till Word-konverterare! Vi granskade och testade 7 av de bästa PDF till redigerbara Word-konverterare som du använder i olika situationer.
    Del 1. PDF till Word Converter Online Del 2. Bästa PDF till Word Converter (PC och Mac) Del 3. Vanliga frågor om PDF till Word Converter 
 
  Del 1. PDF till Word Converter Online
 I den här delen kommer vi att noggrant granska de 7 av de mest användbara och otroliga PDF-till-Word-konverterarna online! Ta en titt på deras funktioner, omvandlingshastighet, för- och nackdelar för att hjälpa dig välja den bästa omvandlaren för dig.
 1. Liten pdf
  Liten pdf som det står, konverterar den på magiskt vis PDF-fil till Word. Du kan nu konvertera din PDF till Word, släpp bara filen till omvandlingsfältet och på bara några sekunder kommer din fil att konverteras. Dessutom, även om detta är en online-konverterare, lyckas den fortfarande erbjuda olika funktioner som är användbara för att konvertera din fil. Några av dem är: Det samarbetar med Solid Documents som är den bästa lösningsleverantören som kan ge den bästa upplevelsen och kvaliteten vid konvertering av din PDF till Word. Därefter kommer den magiska konverteringen i molnet att göra konverteringen omedelbar. Så, bara luta dig tillbaka och slappna av. Låt Smallpdf Converter göra jobbet åt dig!
  	Fördelar
	Har ett tydligt och rent gränssnitt.
	Erbjuder så många funktioner.
	Säker omvandlare.
	Partnerföretag för utveckling.
	Kvalitetsservice.
	Överkomliga prisplaner.

  	Nackdelar
	Ibland uppstod ett problem med lagringen.
	Kan inte användas utan internet.
	Ej tillgängligt på mobila enheter.
	Prenumerationsbaserad för alla funktioner.

 
 2. Adobe Acrobat Online PDF till Word
  Adobe Acrobat Online PDF till Word ingår också i listan eftersom vi pratar om de bästa. Den här omvandlaren kan faktiskt erbjuda en av de bästa funktionerna hos en omvandlare. Processen att konvertera med Adobe Acrobat Online PDF till Word Converter kommer med bara tre enkla steg: Dra eller släpp filerna, konvertera och ladda sedan ner den konverterade filen. Dessutom, förutom förmågan att konvertera, håller den en snabb konverteringshastighet inte bara vid konvertering utan också med dokumentformateringsöverföringar. Dessutom, visste du att PDF-filformatet uppfanns av Adobe 1993? Det vill säga, denna omvandlare lovar dig högsta kvalitet online PDF till Word-konverterare i Google Chrome och andra webbplatser.
  	Fördelar
	Erbjud högsta möjliga kvalitet.
	Prisvärt och kostnadseffektivt. 
	Gratis provperioder erbjuds.
	Har förbättringsverktyg.
	Skydda dina filer med ett lösenord.

  	Nackdelar
	Den kostnadsfria provperioden saknar vissa funktioner.
	Överväldigande funktioner för nya användare.
	Det udda problemet i släpp-och-dra-processen.

 
 3. Nitro PDF till Word
  Nitro PDF till Word låter dig konvertera PDF till Word och med alla Microsoft Office-format. Det är därför mer än 650 000 användare: privatpersoner och företag använder Nitro med sitt malande. Dessutom, eftersom den är betrodd och älskad av många proffs, är det det oväsentliga att Nitro har en funktion där du kan signera din fil även utan att behöva skriva ut, skanna, trycka på ett enda ark av filen. Förutom dess förmåga att konvertera, låter denna omvandlare dig också redigera alla PDF-filer, inklusive bilder, stycken, sidor i filen. Du kan också skapa PDF-filer från grunden och slå samman flera dokumenttyper till en enda PDF med Nitro PDF till Word-konverterare.
 Du kan köpa den för $179.00, och den kommer med alla PDF-funktioner du behöver: Redigera, konvertera, skapa, slå samman, säkra, granska och mer. Betalningstransaktioner kan göras via olika eBanker som VISA, MasterCard och America Express. Du kan dock prova det gratis på bara en 14-dagars gratis provperiod.
  	Fördelar
	Har så många funktioner att erbjuda.
	Redigeringsverktyg och eSign erbjuds.

  	Nackdelar
	Dyr omvandlare.
	Webbplatsen är förvirrande.
	Den begränsade tiden för gratis användning.

 
 4. Freepdfconvert.com
  Freepdfconvert.com är en av de bästa PDF till Word online-konverterare som du kanske letar efter. Speciellt om du behöver en enkel och snabb att använda online-omvandlare. Denna omvandlare är en bra lösning för att göra din omvandlarprocess omedelbar och för alla dina filtvångsbehov. Dessutom bryr det här verktyget sig om din integritet och integriteten för dina data. Den har en 256-bitars SSL-kryptering av alla dina filer som kan göra dina dokument och data säkra. Denna omvandlare lovar dig också att den inte kommer att ge eller dela någon av dina data med andra. I samband med sekretess, vet du att denna omvandlare automatiskt tar bort alla konverterade filer ifall användaren glömde att ta bort eller ta bort filerna efter konvertering? Ja, det är vad Freepdfconvert.com kan göra. Sammantaget kan vi i så fall säga att denna omvandlare är lämplig för dig. 
  	Fördelar
	Viktiga funktioner erbjuds.
	Bry dig om vår integritet.
	Universell omvandling.
	Kan maximera din produktivitet.
	Gratis online-omvandlare.

  	Nackdelar
	Omvandlingshastigheten beror på internet.
	Förseningar i uppladdning/nedladdning förekommer.

 
 5. Pdf2doc.com
  Vi är nu vid den femte omvandlaren! Vänta, letar du efter en gratis PDF till Word-konverterare online? Vi har dig täckt! Eftersom Pdf2doc.com är en gratis omvandlare som låter dig konvertera dina PDF-filer till Word-filer. En berättelse inte, vi sa filer, det betyder att du kan konvertera upp till 20 PDF-filer och konvertera dem samtidigt. Och ladda ner dem alla på en gång i ett Zip-arkiv. Dessutom behöver du inte oroa dig för tiden, eftersom den kan konvertera så snabbt som möjligt! Sammanfattningsvis är detta också ett utmärkt val för PDF till Word online-konverterare som kan skrivas på din lista.
  	Fördelar
	Viktiga funktioner finns.
	Lätt att använda omvandlaren.
	Bästa go-to-lösningen.

  	Nackdelar
	Webbplatsen måste organiseras lite.
	Begränsade funktioner jämfört med andra.

 
 6. Ilovepdf.com
  Låt oss nu prata om en enkel och ändå otrolig PDF till Word online-konverterare. Ja, vi pratar om Ilovepdf.com. Denna onlinekonverterare låter dig konvertera din PDF till en Word-fil med lätthet och problemfritt samtidigt som du njuter av dess minimalistiska, rena och tydliga gränssnitt. Annat än det, låt oss också prata om en kostnadseffektiv omvandlare, eftersom denna omvandlare inte kommer att lämnas kvar. Du kan njuta av att använda denna omvandlare gratis. Men om du vill njuta av alla funktioner i det, skaffa premiumversionen för så lite som $4 per månad eller $48 som en betalning per år. För affärsändamål har den en separat plan för det och för närvarande är priset ännu inte uppdaterat på deras hemsida. Sammantaget förtjänar denna omvandlare också att inkluderas i listan över de bästa omvandlarna, och glöm inte att säga att jag älskar Ilovepdf.com!
  	Fördelar
	Användarvänlig omvandlare.
	Rent och smidigt gränssnitt.
	Verktyg och funktionsknappar är organiserade.
	Erbjud så många verktyg.

  	Nackdelar
	Webbplatsen behöver en uppdatering.
	Begränsade funktioner för en gratisversion.

 
  Del 2. Bästa PDF till Word Converter – Aiseesoft PDF Converter Ultimate
  Vi är nere på det sista PDF till Word-filkonverteringsverktyget och förmodligen inte det minsta eftersom detta kan vara den bästa konverteraren bland resten. Aiseesoft PDF Converter Ultimate är en professionell PDF-konverteringsprogramvara som säkert kan hjälpa dig att konvertera din PDF till Word och andra filformat. Denna omvandlare stöder avancerad OCR-teknik som kan förstå olika lounger exakt som engelska, franska, mandarin och mer. Dessutom är batchkonvertering också tillåten här, perfekt för att spara din tid och maximera din produktivitet. Förutom det låter Aiseesoft PDF Converter Ultimate dig också anpassa och redigera PDF-filer. Detta är en bra funktion om du vill layouta och koda text.
  Gratis nedladdning Gratis nedladdning 
 När det gäller dess förmåga kan den konvertera och extrahera texter med superhög konverteringshastighet. Du kan njuta av denna omvandlare för endast $16.00 en licens i månaden. Detta är tillgängligt med din Windows- och Mac-dator. Aiseesoft PDF Converter Ultimate är faktiskt effektivt på många sätt. Från dess intuitiva och användarvänliga, till dess förmåga och överkomliga pris. Denna programvara kan erbjuda nästan allt du letar efter.
  	Fördelar
	Fullspäckad med funktioner.
	Allt-i-ett-omvandlare.
	Kostnadseffektiv.
	Effektiv omvandlare.

  	Nackdelar
	Begränsade funktioner i gratisversionen.

 
  Del 3. Vanliga frågor om PDF till Word Converter
  Kan jag konvertera PDF till Word utan att förlora filformateringen?
Det är möjligt, det finns massor av PDF till Word-konverterare som kan göra det. Några av dessa är Adobe Acrobat Online PDF to Word Converter och Aiseesoft PDF Converter Ultimate.

 Kommer mina konverterade Word-dokument att vara säkra med en online-PDF-konverterare?
Ja, onlinekonverterare ser till att dina filer är skyddade. Vissa omvandlare har en funktion där du kan ställa in ett lösenord till dina filer. Vissa har samarbetat med andra företag för förbättringar, särskilt när det gäller att ge kundhjälp, lösningar och säkerhet.

 Finns det en online PDF-konverterare som också låter dig skapa din PDF?
Säkert. Det finns ett flexibelt verktyg som erbjuder dig olika funktioner förutom en omvandlare. Nitro och Acrobat är exempel på det.

 
  Slutsats
 Därför drar vi slutsatsen att det nu är möjligt att konvertera PDF-filer till redigerbara Word-filer och att det är mindre smärtsamt eftersom det finns massor av onlinekonverterare som kan erbjuda en mängd olika verktyg som kan hjälpa dig med ditt problem. Det slutliga beslutet är nu ditt. Du kan använda beskrivningarna, för- och nackdelarna med olika omvandlare ovan som din preferens när du väljer den lämpliga onlinekonverteraren för dig. Men om du behöver vår hjälp med att välja det som är bäst för dig rekommenderar vi starkt att du använder Aiseesoft PDF Converter Ultimate med din grind. För den kan erbjuda det bästa av de bästa egenskaperna hos en omvandlare.
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 190 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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